

# Årsredovisning

för

## InterCor AB

556673-0783

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Sten Oxelbark, Styrelseledamot

2025-07-09

Styrelsen för InterCor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver läkarverksamhet och handel med medicinska apparater och instrument.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 066	661	924	960
Resultat efter finansiella poster	302	-46	154	172
Soliditet (%)	81	78	73	77
Balansomslutning	855	673	948	868

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30% pga ny uppdragsgivare och mera konsulttimmar.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	251 993	32 529	<b>384 522</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-80 000		<b>-80 000</b>
Balanseras i ny räkning		32 529	-32 529	<b>0</b>
Årets resultat			271 042	<b>271 042</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>204 522</b>	<b>271 042</b>	<b>575 564</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	204 522
årets vinst	271 042
	<b>475 564</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	475 564
	<b>475 564</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 066 196	660 578
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 066 196</b>	<b>660 578</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-391 780	-412 233
Personalkostnader	2	-401 863	-274 929
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-793 643</b>	<b>-687 162</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>272 553</b>	<b>-26 584</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		29 357	-19 578
Ränteintäkter		139	436
Räntekostnader		-482	-252
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>29 014</b>	<b>-19 394</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>301 567</b>	<b>-45 978</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		34 000	96 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>34 000</b>	<b>96 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>335 567</b>	<b>50 022</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-64 525	-17 493
<b>Årets resultat</b>		<b>271 042</b>	<b>32 529</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

3

99 410

70 053

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**99 410**

**70 053**

**Summa anläggningstillgångar**

**99 410**

**70 053**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

66 000

0

Övriga fordringar

5 976

35 436

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

43 383

14 945

**Summa kortfristiga fordringar**

**115 359**

**50 381**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

640 665

552 313

**Summa kassa och bank**

**640 665**

**552 313**

**Summa omsättningstillgångar**

**756 024**

**602 694**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**855 434**

**672 747**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

204 522

251 993

Årets resultat

271 042

32 529

**Summa fritt eget kapital**

**475 564**

**284 522**

**Summa eget kapital**

**575 564**

**384 522**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

143 000

177 000

**Summa obeskattade reserver**

**143 000**

**177 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 217

22 639

Skatteskulder

11 812

12 717

Övriga skulder

97 840

60 869

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 001

15 000

**Summa kortfristiga skulder**

**136 870**

**111 225**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**855 434**

**672 747**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	335 000	335 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>335 000</b>	<b>335 000</b>
Ingående nedskrivningar	-264 947	-245 369
Återförda nedskrivningar	29 357	0
Årets nedskrivningar	0	-19 578
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-235 590</b>	<b>-264 947</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>99 410</b>	<b>70 053</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Uppsala 2025-06-25

*Sten Oxelbark*

Sten Oxelbark

